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K O M U N I K A T  
 

IX ZAWODY CYKLU 
 

20. POLICKIE CZWARTKI LEKKOATLETYCZNE 
 
 
 
  
  
 

SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW   Ryszard Kamiński 

SĘDZIA GŁÓWNY BIEGÓW   Krzysztof  Zapałowski 

Sędziowie pomocniczy Małgorzata Kamińska, Anna Zapałowska, Izabela Nowicka 

STARTER     Ryszard Kamiński 

SĘDZIA GŁÓWNY RZUTÓW   Sławomir Waryszak 

sędziowie pomocniczy ….. 

SĘDZIA GŁÓWNY SKOKU W DAL   Dariusz Nowicki 

sędziowie pomocniczy Jarosław Nowicki, Piotr Kraiński 
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DZIEWCZĘTA 
 

60 m - SGB – Krzysztof  Zapałowski 
 
I bieg 
 

1 Pawlińska Sara 11 SP 8 Police - 9,84  
2 Wiśniewska Lena 10 SP 6 Police - 10,60  
3 Psuj Natalia 11 SP 9 Police - 11,41  
4 Dybała Wiktoria 10 SP 6 Police - 11,85  
5 Kogut Marcelina 11 SP 6 Police - 12,68  
6 Jońca Julia 10 SP 6 Police - 12,91  

 
II bieg 
 

1 Rydzewska Natalia 11 SP 45 Szczecin - 9,78  
2 Wojewódzka Maya 10 SP Pilchowo - 10,21  
3 Janikowska Kamila 10 SP Pilchowo - 10,25  
4 Borowczyk Marcelina 11 SP Tanowo - 10,83  
5 Koncka Gałka Julianna 11 SP Tanowo - 10,88  
6 Piechówka Klaudia 16 SP 14 Szczecin - 11,43  

 
III bieg 
 

1 Krutul Martyna 10 SP Tanowo - 11,25  
2 Buczkowska Zuzanna 10 SP Tanowo - 11,39  
3 Roman Aleksandra 11 SP Tanowo - 11,58  
4 Babiarz Magdalena 17 PP 9 Police - 14,15  
5 Choroszyńska Zofia 17 PP 9 Police - 16,02  
6 Jezierska Michalina 17 PP 9 Police - 16,19  

 
IV bieg 
 

1 Mohamed Małlida 11 SP 1 Koszalin - 9,33  
2 Gawrońska Gabriela 11 SP 1 Koszalin - 9,53  
3 Świstoń Amelia 12 SP 53 Szczecin - 9,84  
4 Juga Weronika 12 SP 53 Szczecin - 10,73  
5 Grzywacz Wiktoria 11 SP 1 Koszalin - 10,93  
6 Sobczak Magdalena 15 SP 9 Police - 11,08  

 
V bieg 
 

1 Kozłowska Aleksandra 10 SP Dobra - 9,53  
2 Kucza Pola 13 SP 53 Szczecin - 9,74  
3 Makowska Nicola 11 SP 53 Szczecin - 9,92  
4 Rutkowska Marta 14 SP 53 Szczecin - 9,95  
5 Budna Hanna 14 SP 16 Szczecin - 10,00  
6 Świstoń Nela 14 SP 53 Szczecin - 10,10  

 
VI bieg 
 

1 Przygrodzka Marta 11 SP Przecław - 9,36  
2 Szulc Zuzanna 10 SP 1 Koszalin - 9,61  
3 Kozko Daria 10 SP 1 Koszalin - 9,98  
4 Wiśniewska Milena 10 SP 1 Koszalin - 10,24  
5 Majewska Maja 11 SP Przecław - 10,32  

 
VII bieg 
 

1 Dziuba Weronika 10 SP 1 Koszalin - 8,88  
2 Gnacińska Martyna 10 SP 1 Koszalin - 9,00  
3 Winiarczyk Kornelia 13 SP 8 Police - 9,56  
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4 Kuśmierczyk Paulina 10 SP 1 Koszalin - 10,20  
 
VIII  bieg 
 

1 Dziwosz Aleksandra 11 SP Przecław - 9,87  
2 Kowalska Julia 11 SP Przecław - 11,20  

 
IX bieg 
 

1 Machnowska Hanna 10 SP Pilchowo - 9,34  
2 Piórkowska Weronika 11 SP Trzebież - 9,36  
3 Kubala Julia 10 SP Trzebież - 9,38  
4 Smołuch Larysa 11 SP 8 Police - 9,40  
5 Górecka Agnieszka 10 SP Tanowo - 10,01  
6 Chodań Jagna 12 SP Trzebież - 11,28  

 
60 m WYNIKI 
 
2012 i młodsi 
 

1 Winiarczyk Kornelia 13 SP 8 Police - 9,56 84 pkt. 
2 Kucza Pola 13 SP 53 Szczecin - 9,74 74 pkt. 
3 Świstoń Amelia 12 SP 53 Szczecin - 9,84 68 pkt. 
4 Rutkowska Marta 14 SP 53 Szczecin - 9,95 63 pkt. 
5 Budna Hanna 14 SP 16 Szczecin - 10,00 60 pkt. 
6 Świstoń Nela 14 SP 53 Szczecin - 10,10 55 pkt. 
7 Juga Weronika 12 SP 53 Szczecin - 10,73 29 pkt. 
8 Sobczak Magdalena 15 SP 9 Police - 11,08 18 pkt. 
9 Chodań Jagna 12 SP Trzebież - 11,28 12 pkt. 

10 Piechówka Klaudia 16 SP 14 Szczecin - 11,43 9 pkt. 
11 Babiarz Magdalena 17 PP 9 Police - 14,15 0 pkt. 
12 Choroszyńska Zofia 17 PP  9 Police - 16,02 0 pkt. 
13 Jezierska Michalina 17 PP 9 Police - 16,19 0 pkt. 

 
2011 
 

1 Mohamed Małlida 11 SP 1 Koszalin - 9,33 74 pkt. 
2 Przygrodzka Marta 11 SP Przecław - 9,36 73 pkt. 
3 Piórkowska Weronika 11 SP Trzebież - 9,36 73 pkt. 
4 Smołuch Larysa 11 SP 8 Police - 9,40 70 pkt. 
5 Gawrońska Gabriela 11 SP 1 Koszalin - 9,53 64 pkt. 
6 Rydzewska Natalia 11 SP 45 Szczecin - 9,78 52 pkt. 
7 Pawlińska Sara 11 SP 8 Police - 9,84 49 pkt. 
8 Dziwosz Aleksandra 11 SP Przecław - 9,87 47 pkt. 
9 Makowska Nicola 11 SP 53 Szczecin - 9,92 45 pkt. 

10 Majewska Maja 11 SP Przecław - 10,32 29 pkt. 
11 Borowczyk Marcelina 11 SP Tanowo - 10,83 14 pkt. 
12 Koncka Gałka Julianna 11 SP Tanowo - 10,88 12 pkt. 
13 Grzywacz Wiktoria 11 SP 1 Koszalin - 10,93 11 pkt. 
14 Kowalska Julia 11 SP Przecław - 11,20 5 pkt. 
15 Psuj Natalia 11 SP 9 Police - 11,41 2 pkt. 
16 Roman Aleksandra 11 SP Tanowo - 11,58 0 pkt. 
17 Kogut Marcelina 11 SP 6 Police - 12,68 0 pkt. 

 
2010 
 

1 Dziuba Weronika 10 SP 1 Koszalin - 8,88 92 pkt. 
2 Gnacińska Martyna 10 SP 1 Koszalin - 9,00 85 pkt. 
3 Machnowska Hanna 10 SP Pilchowo - 9,34 66 pkt. 
4 Kubala Julia 10 SP Trzebież - 9,38 64 pkt. 
5 Kozłowska Aleksandra 10 SP Dobra - 9,53 57 pkt. 
6 Szulc Zuzanna 10 SP 1 Koszalin - 9,61 53 pkt. 
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7 Kozko Daria 10 SP 1 Koszalin - 9,98 37 pkt. 
8 Górecka Agnieszka 10 SP Tanowo - 10,01 36 pkt. 
9 Kuśmierczyk Paulina 10 SP 1 Koszalin - 10,20 29 pkt. 

10 Wojewódzka Maya 10 SP Pilchowo - 10,21 28 pkt. 
11 Wiśniewska Milena 10 SP 1 Koszalin - 10,24 27 pkt. 
12 Janikowska Kamila 10 SP Pilchowo - 10,25 27 pkt. 
13 Wiśniewska Lena 10 SP 6 Police - 10,60 16 pkt. 
14 Krutul Martyna 10 SP Tanowo - 11,25 2 pkt. 
15 Buczkowska Zuzanna 10 SP Tanowo - 11,39 0 pkt. 
16 Dybała Wiktoria 10 SP 6 Police - 11,85 0 pkt. 
17 Jońca Julia 10 SP 6 Police - 12,91 0 pkt. 

 

300 m - SGB – Krzysztof  Zapałowski 
 
I bieg 
 

1 Telus Martyna 10 SP 1 Koszalin - 48,37  
2 Gawrońska Maria 10 SP 1 Koszalin - 50,99  
3 Tołłoczko Martyna 11 SP 1 Koszalin - 51,61  
4 Smolik Zofia 11 SP 10 Szczecin - 54,13  
5 Rezler Karolina 11 SP 10 Szczecin - 58,88  
6 Budna Hanna 14 SP 16 Szczecin - 61,05  

 
II bieg 
 

1 Żbikowska Julia 11 SP 9 Police - 52,32  
2 Zięba Alicja 12 SP 8 Police - 60,12  
3 Łabuz Maja 14 SP 47 Szczecin - 64,08  
4 Winiarczyk Wiktoria 16 PP 11 Police - 73,43  

 
300 m WYNIKI 
 
2012 i młodsi 
 

1 Zięba Alicja 12 SP 8 Police - 60,12 25 pkt. 
2 Budna Hanna 14 SP 16 Szczecin - 61,05 PK 
3 Łabuz Maja 14 SP 47 Szczecin - 64,08 6 pkt. 
4 Winiarczyk Wiktoria 16 PP 11 Police - 73,43 0 pkt. 

 
2011 
 

1 Tołłoczko Martyna 11 SP 1 Koszalin - 51,61 66 pkt. 
2 Żbikowska Julia 11 SP 9 Police - 52,32 60 pkt. 
3 Smolik Zofia 11 SP 10 Szczecin - 54,13 45 pkt. 
4 Rezler Karolina 11 SP 10 Szczecin - 58,88 15 pkt. 

 
2010 
 

1 Telus Martyna 10 SP 1 Koszalin - 48,37 87 pkt. 
2 Gawrońska Maria 10 SP 1 Koszalin - 50,99 62 pkt. 

 

600 m - SGB – Krzysztof  Zapałowski 
 
I bieg 
 

1 Woźniak Aleksandra 10 SP 1 Koszalin - 1:51,74  
2 Jakubczyk Martyna 10 SP 1 Koszalin - 2:06,48  
3 Larwińska Milena 10 SP 1 Koszain - 2:09,18  
4 Sroka Zuzanna 11 SP 1 Koszalin - 2:10,30  
5 Sperczyńska Idalia 11 SP Przecław - 2:10,49  
6 Kowalska Maja 11 SP Przecław - 2:16,53  
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7 Kalicka Amelia 10 SP 1 Koszalin - 2:17,51  
 
600 m WYNIKI 
 
2011 
 

1 Sroka Zuzanna 11 SP 1 Koszalin - 2:10,30 51 pkt. 
2 Sperczyńska Idalia 11 SP Przecław - 2:10,49 50 pkt. 
3 Kowalska Maja 11 SP Przecław - 2:16,53 35 pkt. 

 
2010  
 

1 Woźniak Aleksandra 10 SP 1 Koszalin - 1:51,74 110 pkt. 
2 Jakubczyk Martyna 10 SP 1 Koszalin - 2:06,48 58 pkt. 
3 Larwińska Milena 10 SP 1 Koszain - 2:09,18 50 pkt. 
4 Kalicka Amelia 10 SP 1 Koszalin - 2:17,51 30 pkt. 

 
skok w dal strefa - SGS – Dariusz Nowicki 

 
2012 i młodsi 
 

1 Kucza Pola 13 SP 53 Szczecin - 3,72 105 pkt. 
2 Winiarczyk Kornelia 13 SP 8 Police - 3,61 97 pkt. 
3 Budna Hanna 14 SP 16 Szczecin - 3,60 97 pkt. 
4 Rutkowska Marta 14 SP 53 Szczecin - 3,55 93 pkt. 
5 Zięba Alicja 12 SP 8 Police - 3,42 84 pkt. 
6 Juga Weronika 12 SP 53 Szczecin - 3,07 61 pkt. 
7 Chodań Jagna 12 SP Trzebież - 3,00 57 pkt. 
8 Łabuz Maja 14 SP 47 Szczecin - 2,58 33 pkt. 
9 Piechówka Klaudia 16 SP 14 Szczecin - 2,56 32 pkt. 

10 Winiarczyk Wiktoria 16 PP 11 Police - 2,11 10 pkt. 
 
2011 
 

1 Mohamed Małlida 11 SP 1 Koszalin - 4,26 117 pkt. 
2 Piórkowska Weronika 11 SP Trzebież - 4,12 108 pkt. 
3 Rydzewska Natalia 11 SP 45 Szczecin - 4,06 104 pkt. 
4 Makowska Nicola 11 SP 53 Szczecin - 3,87 91 pkt. 
5 Przygrodzka Marta 11 SP Przecław - 3,84 89 pkt. 
6 Tołłoczko Martyna 11 SP 1 Koszalin - 3,76 84 pkt. 
7 Pawlińska Sara 11 SP 8 Police - 3,75 84 pkt. 
8 Żbikowska Julia 11 SP 3 Police - 3,68 79 pkt. 
9 Gawrońska Gabriela 11 SP 1 Koszalin - 3,67 79 pkt. 

10 Smołuch Larysa 11 SP 8 Police - 3,63 76 pkt. 
11 Grzywacz Wiktoria 11 SP 1 Koszalin - 3,49 68 pkt. 
12 Majewska Maja 11 SP Przecław - 3,37 61 pkt. 
13 Sperczyńska Idalia 11 SP Przecław - 3,32 58 pkt. 
14 Kowalska Julia 11 SP Przecław - 3,31 58 pkt. 
15 Rezler Karolina 11 SP 10 Szczecin - 3,25 54 pkt. 
16 Dziwosz Aleksandra 11 SP Przecław - 3,10 46 pkt. 
17 Kowalska Maja 11 SP Przecław - 3,08 45 pkt. 
18 Psuj Natalia 11 SP 9 Police - 3,01 42 pkt. 
19 Kogut Marcelina 11 SP 6 Police - 2,21 6 pkt. 

 
2010 
 

1 Goliszewska Helena 10 SP Chmura - 4,80 132 pkt. 
2 Gnacińska Martyna 10 SP 1 Koszalin - 4,64 122 pkt. 
3 Dziuba Weronika 10 SP 1 Koszalin - 4,63 121 pkt. 
4 Płudowska Lena 09 SP 8 Police - 4,55 PK 
5 Kubala Julia 10 SP Trzebież - 4,20 94 pkt. 
6 Gawrońska Maria 10 SP 1 Koszalin - 4,10 88 pkt. 
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7 Kozłowska Aleksandra 10 SP Dobra - 4,07 86 pkt. 
8 Telus Martyna 10 SP 1 Koszalin - 4,04 84 pkt. 
9 Machnowska Hanna 10 SP Pilchowo - 3,96 80 pkt. 

10 Kalicka Amelia 10 SP 1 Koszalin - 3,90 76 pkt. 
11 Szyndler Martyna 09 SP 8 Police - 3,85 PK 
12 Larwińska Milena 10 SP 1 Koszalin - 3,77 69 pkt. 
13 Szulc Zuzanna 10 SP 1 Koszalin - 3,75 68 pkt. 
14 Kuśmierczyk Paulina 10 SP 1 Koszalin - 3,57 58 pkt. 
15 Górecka Agnieszka 10 SP Tanowo - 3,54 57 pkt. 
16 Wojewódzka Maya 10 SP Pilchowo - 3,54 57 pkt. 
17 Janikowska Kamila 10 SP Pilchowo - 3,08 34 pkt. 

 

rzut piłeczką palantową - SGR – Krzysztof Nawrocki 
 
2012 i młodsi 
 

1 Choroszyńska Zofia 17 PP 9 Police - 8,00 13 pkt. 
2 Babiarz Magdalena 17 PP 9 Police - 6,00 6 pkt. 
3 Jezierska Michalina 17 PP 9 Police - 4,00 0 pkt. 

 
2011 
 

1 Sroka Zuzanna 11 SP 1 Koszalin - 27,50 67 pkt. 
2 Koncka Julianna 11 SP Tanowo - 16,00 30 pkt. 
3 Rębisz Lena 11 SP 8 Police - 15,00 27 pkt. 
4 Roman Aleksandra 11 SP Tanowo - 14,00 25 pkt. 
5 Borowczyk Marcelina 11 SP Tanowo - 13,50 23 pkt. 
6 Giza Nadia 11 SP 8 Police - 11,50 17 pkt. 
7 Pacuła Gabriela 11 SP 8 Police - 9,50 12 pkt. 

 
2010 
 

1 Kozko Daria 10 SP 1 Koszalin - 35,50 76 pkt. 
2 Wiśniewska Milena 10 SP 1 Koszalin - 27,50 54 pkt. 
3 Woźniak Aleksandra 10 SP 1 Koszalin - 24,50 45 pkt. 
4 Jakubczyk Martyna 10 SP 1 Koszalin - 23,00 41 pkt. 
5 Dybała Wiktoria 10 SP 6 Police - 23,00 41 pkt. 
6 Buczkowska-Grzywa Zuzanna 10 SP Tanowo - 18,50 30 pkt. 
7 Wiśniewska Lena 10 SP 6 Police - 18,00 29 pkt. 
8 Krutul Martyna 10 SP Tanowo - 17,50 27 pkt. 
9 Jońca Julia 10 SP 6 Police - 15,00 21 pkt. 

 
CHŁOPCY 

 

60 m - SGB – Krzysztof  Zapałowski 
 
I bieg 
 

1 Wodnicki Aleksander 14 SP Trzebież - 10,18  
2 Nowicki Jakub 13 SP 3 Police - 10,21  
3 Jaguszewski Dominik 12 SP Pilchowo - 10,24  
4 Olejniczak Tomasz 13 SP Bezrzecze - 10,28  
5 Budny Antoni 15 SP 16 Szczecin - 10,71  
6 Perkowski Hubert 11 SP 3 Police - 16,02  

 
II bieg 
 

1 Salski Dominik 10 SP 8 Police - 9,11  
2 Więckowski Aleks 10 SP 6 Police - 9,57  
3 Sowa Franciszek 10 SP Pilchowo - 10,47  
4 Radzik Gabriel 11 SP Przecław - 10,66  
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5 Sowa Stanisław 14 SP Pilchowo - 12,03  
 
III bieg 
 

1 Januszewski Piotr 10 SP 1 Koszalin - 9,23  
2 Dąbrowski Igor 10 SP 1 Koszalin - 10,05  
3 Maculewicz Borys 10 SP 1 Koszalin - 10,32  
4 Okowicki Nikodem 10 SP 1 Koszalin - 10,65  
5 Buczkowski-Grzywa Aleks 11 SP Tanowo - 10,92  
6 Juga Iwo 16 SP 53 Szczecin - 15,66  

 
IV bieg 
 

1 Alechnowicz Ksawery 11 SP 1 Koszalin - 9,64  
2 Stróżyk Wojciech 14 SP 47 Szczecin - 9,91  
3 Rydel Ryszard 11 SP 1 Koszalin - 10,37  
4 Dubiel Mateusz 11 SP 1 Koszalin - 10,57  

 
V bieg 
 

1 Kraiński Klaudiusz 09 SP Tanowo - 7,99  
2 Nizioł Konrad 10 SP Bezrzecze - 8,18  
3 Mazurowski Wojciech 09 SP 6 Szczecin - 8,70  

 
60 m WYNIKI 
 
2012 i młodsi 
 

1 Stróżyk Wojciech 14 SP 47 Szczecin - 9,91 47 pkt. 
2 Wodnicki Aleksander 14 SP Trzebież - 10,18 36 pkt. 
3 Nowicki Jakub 13 SP 3 Police - 10,21 35 pkt. 
4 Jaguszewski Dominik 12 SP Pilchowo - 10,24 34 pkt. 
5 Olejniczak Tomasz 13 SP Bezrzecze - 10,28 32 pkt. 
6 Budny Antoni 15 SP 16 Szczecin - 10,71 18 pkt. 
7 Sowa Stanisław 14 SP Pilchowo - 12,03 0 pkt. 
8 Juga Iwo 16 SP 53 Szczecin - 15,66 0 pkt. 

 
2011 
 

1 Alechnowicz Ksawery 11 SP 1 Koszalin - 9,64 52 pkt. 
2 Rydel Ryszard 11 SP 1 Koszalin - 10,37 23 pkt. 
3 Dubiel Mateusz 11 SP 1 Koszalin - 10,57 17 pkt. 
4 Radzik Gabriel 11 SP Przecław - 10,66 15 pkt. 
5 Buczkowski-Grzywa Aleks 11 SP Tanowo - 10,92 8 pkt. 
6 Perkowski Hubert 11 SP 3 Police - 16,02 0 pkt. 

 
2010 
 

1 Nizioł Konrad 10 SP Bezrzecze - 8,18 103 pkt. 
2 Salski Dominik 10 SP 8 Police - 9,11 52 pkt. 
3 Januszewski Piotr 10 SP 1 Koszalin - 9,23 47 pkt. 
4 Więckowski Aleks 10 SP 6 Police - 9,57 33 pkt. 
5 Dąbrowski Igor 10 SP 1 Koszalin - 10,05 17 pkt. 
6 Maculewicz Borys 10 SP 1 Koszalin - 10,32 10 pkt. 
7 Sowa Franciszek 10 SP Pilchowo - 10,47 7 pkt. 
8 Okowicki Nikodem 10 SP 1 Koszalin - 10,65 3 pkt. 

 
PK 
 

1 Kraiński Klaudiusz 09 SP Tanowo - 7,99 PK 
2 Mazurowski Wojciech 09 SP 6 Szczecin - 8,70 PK 
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300 m - SGB – Krzysztof  Zapałowski 
 
I bieg 
 

1 Szaliński Oliwier 12 SP 8 Police - 52,63  
2 Stróżyk Wojciech 14 SP 47 Szczecin - 54,49  
3 Cichecki Aleksander 10 SP 1 Koszalin - 56,80  
4 Szewczyk Maksym 11 SP 1 Koszalin - 68,56  
5 Zięba Piotr 14 SP 8 Police - 92,56  

 
II bieg 
 

1 Kobus Dominik 10 SP 1 Koszalin - 47,02  
2 Woźniak Adam 10 SP 1 Koszalin - 47,18  
3 Kruczkowski Kacper 10 SP 8 Police - 54,73  
4 Budny Antoni 15 SP 16 Szczecin - 59,52  
5 Olejniczak Tomasz 13 SP Bezrzecze - 60,42  

 
III bieg 
 

1 Mielczarek Franciszek 11 SP 1 Koszalin - 47,47  
2 Mazurowski Wojciech 09 SP 6 Szczecin - 48,17  

 
300 m WYNIKI 
 
2012 i młodsi 
 

1 Szaliński Oliwier 12 SP 8 Police - 52,63 65 pkt. 
2 Stróżyk Wojciech 14 SP 47 Szczecin - 54,49 PK 
3 Budny Antoni 15 SP 16 Szczecin - 59,52 PK 
4 Olejniczak Tomasz 13 SP Bezrzecze - 60,42 PK 
5 Zięba Piotr 14 SP 8 Police - 92,56 0 pkt. 

 
2011 
 

1 Mielczarek Franciszek 11 SP 1 Koszalin - 47,47 93 pkt. 
2 Szewczyk Maksym 11 SP 1 Koszalin - 68,56 0 pkt. 

 
2010 
 

1 Kobus Dominik 10 SP 1 Koszalin - 47,02 64 pkt. 
2 Woźniak Adam 10 SP 1 Koszalin - 47,18 62 pkt. 
3 Kruczkowski Kacper 10 SP 8 Police - 54,73 14 pkt. 
4 Cichecki Aleksander 10 SP 1 Koszalin - 56,80 6 pkt. 

 
PK 
 

1 Mazurowski Wojciech 09 SP 6 Szczecin - 48,17 PK 
 

1000 m - SGB – Krzysztof  Zapałowski 
 
I bieg 
 

1 Sadło Franciszek 10 SP 1 Koszalin - 3:15,90  
2 Larwiński Paweł 10 SP 1 Koszalin - 3:51,55  
3 Gibes Wojciech 11 SP 1 Koszalin - 4:13,38  

 
1000 m WYNIKI 
 
2011 
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1 Gibes Wojciech 11 SP 1 Koszalin - 4:13,38 13 pkt. 
 
2010 
 

1 Sadło Franciszek 10 SP 1 Koszalin - 3:15,90 83 pkt. 
2 Larwiński Paweł 10 SP 1 Koszalin - 3:51,55 23 pkt. 

 

skok w dal strefa - SGS – Dariusz Nowicki 
 
2012 i młodsi 
 

1 Nowicki Jakub 13 SP 3 Police - 3,50 63 pkt. 
2 Olejniczak Tomasz 13 SP Bezrzecze - 3,32 53 pkt. 
3 Budny Antoni 15 SP 16 Szczecin - 2,86 32 pkt. 
4 Stróżyk Wojciech 14 SP 47 Szczecin - 2,55 19 pkt. 
5 Juga Iwo 16 SP 53 Szczecin - 1,89 0 pkt. 

 
2011 
 

1 Rydel Ryszard 11 SP 1 Koszalin - 3,41 53 pkt. 
2 Dubiel Mateusz 11 SP 1 Koszalin - 3,11 39 pkt. 
3 Radzik Gabriel 11 SP Przecław - 3,02 35 pkt. 
4 Szewczyk Maksym 11 SP 1 Koszalin - 2,95 32 pkt. 

 
2010 
 

1 Nizioł Konrad 10 SP Bezrzecze - 4,63 83 pkt. 
2 Kobus Dominik 10 SP 1 Koszalin - 4,37 70 pkt. 
3 Woźniak Adam 10 SP 1 Koszalin - 4,04 56 pkt. 
4 Mituta Dawid 10 SP Dobra - 3,98 53 pkt. 
5 Mituta Igor 10 SP Dobra - 3,86 48 pkt. 
6 Januszewski Piotr 10 SP 1 Koszalin - 3,85 47 pkt. 
7 Larwiński Paweł 10 SP 1 Koszalin - 3,80 45 pkt. 
8 Więckowski Aleks 10 SP 6 Police - 3,68 41 pkt. 

 

rzut piłeczką palantową - SGR – Krzysztof Nawrocki 
 
2012 i młodsi 
 

1 Jaguszewski Dominik 12 SP Pilchowo - 24,50 52 pkt. 
2 Budny Antoni 15 SP 16 Szczecin - 22,00 PK  
3 Morawiec Stefan 14 SP 8 Police - 21,50 43 pkt. 
4 Sowa Stanisław 14 SP Pilchowo - 21,50 43 pkt. 
5 Wodnicki Aleksander 14 SP Trzebież - 18,00 33 pkt. 
6 Zięba Piotr 14 SP 8 Police - 12,50 17 pkt. 

 
2011 
 

1 Mielczarek Franciszek 11 SP 1 Koszalin - 48,00 96 pkt. 
2 Buczkowski-Grzywa Alex 11 SP Tanowo - 28,00 46 pkt. 
3 Gibes Wojciech 11 SP 1 Koszalin - 25,50 40 pkt. 
4 Alechnowicz Ksawery 11 SP 1 Koszalin - 24,00 36 pkt. 
5 Perkowski Hubert 11 SP 3 Police - 14,50 14 pkt. 

 
2010 
 

1 Opiela Tomasz 10 SP 3 Police - 55,00 98 pkt. 
2 Okowicki Nikodem 10 SP 1 Koszalin - 54,00 96 pkt. 
3 Dąbrowski Igor 10 SP 1 Koszalin - 35,00 53 pkt. 
4 Maculewicz Borys 10 SP 1 Koszalin - 32,00 46 pkt. 
5 Sowa Franciszek 10 SP Pilchowo - 31,50 45 pkt. 
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6 Salski Dominik 10 SP 8 Police - 31,00 44 pkt. 
7 Kruczkowski Kacper 10 SP 8 Police - 29,00 40 pkt. 
8 Sadło Franciszek 10 SP 1 Koszalin - 28,00 37 pkt. 
9 Cichecki Aleksander 10 SP 1 Koszalin - 27,00 35 pkt. 
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PUNKTACJA IX ZAWODÓW 
 
Udział w zawodach: 
 
uczestników  - 104 
 
1. SP 1 Koszalin -    32 
2. SP 8 Police  -    14 
3. SP 53 Szczecin -      7 
4. SP Tanowo  -      7 
5. SP Przecław  -      7 
6. SP Pilchowo  -      6 
7. SP 6 Police  -      5 
8. SP Trzebież  -      4 
9. SP 9 Police  -      3 
10. SP 3 Police  -      3 
11. PP 9 Police  -      3 
12. SP Dobra  -      3 
13. SP 47 Szczecin -      2 
14. SP 10 Szczecin -      2 
15. SP Bezrzecze -      2 
16. SP 16 Szczecin -      2 
17. PP 11 Police  -      1 
18. SP Chmura  -      1 
19. SP 45 Szczecin -      1 
20. SP 14 Szczecin -      1 
21. SP 45 Szczecin -      1 

 

Punktacja szkół: 
 
1. SP 1 Koszalin -    3597 
2. SP 8 Police  -      767 
3. SP 53 Szczecin -      684 
4. SP Przecław  -      646 
5. SP Trzebież  -      477 
6. SP Pilchowo  -      473 
7. SP Tanowo  -      310 
8. SP Bezrzecze -      271 
9. SP Dobra  -      244 
10. SP 3 Police  -      210 
11. SP 16 Szczecin -      207 
12. SP 9 Police  -      201 
13. SP 6 Police  -      187 
14. SP 45 Szczecin -      156 
15. SP Chmura  -      132 
16. SP 10 Szczecin -      114 
17. SP 47 Szczecin -      105 
18. SP 14 Szczecin -        41 
19. PP 9 Police  -        19 
20. PP 11 Police  -        10 

 
 

 
PUNKTACJA PO IX ZAWODACH 

 
  

Udział w zawodach: 
 
uczestników  - 371 
 
1. SP 8 Police  -    61 
2. SP 1 Koszalin -    51 
3. SP 3 Police  -    37 
4. SP 53 Szczecin -    33 
5. SP 1 Police  -    24 
6. SP 9 Police  -    21 
7. SP Przecław  -    20 
8. SP Tanowo  -    20 
9. SP Pilchowo  -    17 
10. SP Trzebież  -    11 
11. SP 6 Police  -    10 
12. ZSP Nowe Warpno -      8 
13. PP 9 Police  -      7 
14. SP Dobra  -      5 
15. SP 47 Szczecin -      4 
16. PP 11 Police  -      4 
17. SP 10 Szczecin -      3 
18. SP 5 Police  -      3 
19. PP 5 Police  -      3 
20. ?    -      3 
21. SP Goritz  -      2 
22. SP 16 Szczecin -      2 
23. PP 10 Police  -      4 
24. PP 8 Police   -      1 
25. SP 65 Szczecin -      2 
26. SP 7 Szczecin -      2 

Punktacja szkół: 
 
1. SP 1 Koszalin -  12278 
2. SP 8 Police  -     9033 
3. SP Przecław  -     6192 
4. SP 53 Szczecin -     5692 
5. SP Pilchowo  -     4956 
6. SP 9 Police  -     3544 
7. SP 3 Police  -     3361 
8. SP Trzebież  -     3224 
9. SP 1 Police  -     2596 
10. SP Dobra  -     2265 
11. SP Chmura  -     2110 
12. SP Tanowo  -     1666 
13. SP 6 Police  -     1475 
14. SP 10 Szczecin -     1459 
15. SP Goritz  -     1004 
16. SP Bezrzecze -       818 
17. SP 55 Szczecin -       807 
18. ZSP Nowe Warpno -       619  
19. SP 47 Szczecin -       548 
20. SP 16 Szczecin -       531 
21. SP 45 Szczecin -       526 
22. SP 5 Police  -       347 
23. SP 7 Szczecin -       330 
24. SP 35 Szczecin -       275 
25. SP Katolicka Sz-n -       204 
26. PP 11 Police  -       203 
27. SP 65 Szczecin -       190 
28. SP 14 Szczecin -       169 
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27. SP 55 Szczecin -      2 
28. SP Bezrzecze -      2 
29. SP 14 Szczecin -      1 
30. SP 35 Szczecin -      1 
31. SP 45 Szczecin -      1 
32. SP Katolicka Sz-n -      1 
33. SP 42 Szczecin -      1 
34. SP Chmura  -      1 
35. PP 72 Szczecin -      1 
36. SP 75 Szczecin -      1 
37. SP 2 Szczecin -      1 

 

29. SP 2 Szczecin -         80 
30. ?    -         30 
31. PP 9 Police  -         28 
32. SP 42 Szczecin -         21 
33. PP 75 Szczecin -         20 
34. PP 10 Police  -         15 
35. PP 8 Police  -           4 
36. PP 5 Police  -           0 
37. PP 72 Szczecin -           0 
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REKORDY „CZWARTKÓW LEKKOATLETYCZNYCH” W POLICACH  
2022/2023 

 
 
DZIEWCZĘTA: 
 

60 m: 

 

Goliszewska Helena - 8,18 sek. 

SP Chmura 

300 m: 

 

Woźniak Aleksandra - 47,47 sek. 

SP 1 Koszalin 

 

600 m: 

 

Woźniak Aleksandra - 1:51,74 min 

SP 1 Koszalin 

   

skok w dal: 

 

Goliszewska Helena - 5,23 sek. 

SP Chmura 

skok wzwyż: 

 

 

rzut piłeczką palantową: 

 

Kozko Daria  - 39,00 m. 

SP 1 Koszalin 

 

 
CHŁOPCY: 
 

60 m: 

 

Nizioł Konrad  - 8,18 sek. 

SP Bezrzecze 

300 m: 

 

Woźniak Adam  - 48,35 sek. 

SP 1 Koszalin 

 

1000 m: 

 

Sadło Franciszek - 3:15,90 min 

SP 1 Koszalin 

   

skok w dal: 

 

Nizioł Konrad  - 4,96 sek. 

SP Bezrzecze 

 

skok wzwyż: 

 

 

rzut piłeczką palantową: 

 

Okowicki Nikodem - 55,00 m. 

SP 1 Koszalin 
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REKORDY „CZWARTKÓW LEKKOATLETYCZNYCH” W POLICACH  
2003 - 2022 

 
 

DZIEWCZĘTA: 
 

60 m: 

 

Goliszewska Helena - 8,18 sek. 

SP Chmura 

300 m: 

 

Jasiak Weronika  - 45,28 sek. 

SP 3 Police  

600 m: 

 

Łużyńska Patrycja - 1:44,94 min 

SP 1 Police 

 

   

skok w dal: 

 

Goliszewska Helena - 5,23 sek. 

SP Chmura 

skok wzwyż: 

 

Borkowska Anna - 1,45 m. 

SP 53 Szczecin 

rzut piłeczką palantową (0,155 g): 

 

Kraśnicka Dorota - 53,00 m. 

SP 1 Police 

 
 

CHŁOPCY: 
 

60 m: 

 

Nizioł Konrad  - 8,18 sek. 

SP Bezrzecze 

300 m: 

 

Wiktorowicz Artur - 41,05 sek. 

SP 8 Police 

1000 m: 

 

Urtnowski Kacper - 3:14,98 min 

SP 3 Police  

 

   

skok w dal: 

 

Pabin Krystian  - 5,28 m. 

SP 8 Police 

skok wzwyż: 

 

Mackiewicz Piotr - 1,45 m. 

SP 6 Police 

Jaroszewski Dawid - 1,45 m. 

SP Trzebież 

 

rzut piłeczką palantową (0,155 g): 

 

Kotliński Kacper - 60,00 m. 

SP 8 Police 

 
 
  

 
 
  
 


